Endereço: Praça Prefeito João Pereira Vale, 20 – Sertânia - PE -CEP 56.600-000 - CGC 11.358.116/0001-13  - Fones (0**87) 3841-
1156/1236/1246 - Fax (0**87) 3841-1156/1236 – e-mail: administracao@sertania.pe.gov.br - Site: www.sertania.pe.gov.br

1

LEI Nº 1.468/12

.

EMENTA: Dá nome à vila localizada acima do
Alto do Rio Branco.

A Prefeita Constitucional do Município de Sertânia, Estado de

Pernambuco da República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada de Vila Vereador José Veras a localidade a-
cima do Alto do Rio Branco, a começar da casa nº 435.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação
.

Gabinete da Prefeita, 26 de novembro de 2012.

Lucicleide Xavier Ferreira dos Santos
Prefeita